
Åkersberga den 10 juni 2024

Interpellation ställd till Kommunstyrelsens ordförande

Vad har styret för vision för Domarudden?

Följande beskrivning finns nu på kommunens hemsida:
“Domaruddens naturreservat och friluftsgård ligger vackert vid Drängsjön och är en utmärkt
utgångspunkt för dig som vill vandra i trolska och vackra skogsmiljöer. Inom naturreservatet finns
orörd natur, upptrampade stigar, motionsspår och möjlighet till ädelfiske i Drängsjön med fiskekort.
Här passerar också vandringslederna Roslagsleden och Blå leden.”

“Den 1 februari avslutade den tidigare hyresgästen vid Domarudden sin verksamhet. I samband med
det ser Österåkers kommun ett behov av att se över anläggningen och att göra en översyn av den
långsiktiga utvecklingen av den populära friluftsgården. Kommunen har inte tagit över verksamheten.
Det innebär att restaurangen med lokaler, bastu, stuguthyrning och kiosk är stängda under en tid.”

Följande information fanns på kommunens hemsida i februari, då tidigare hyresgäst avslutade sin
verksamhet: “Kommunen ser ett stort behov av att kunna ha en större rådighet över friluftsgårdens
utveckling på kort och på lång sikt. Det handlar om att få större möjlighet att påverka hur
anläggningen ska utvecklas långsiktigt, vilka funktioner den ska ha och hur den ska drivas med
kommuninvånarnas bästa för ögonen.

Nu genomförs en medborgardialog om Domarudden. Allmänheten kan svara på en enkät samt träffa
tjänstemän i en buss 17-19 juni. Tyvärr går det bara att träffa tjänstemännen i bussen vid två
tillfällen dagtid vardag.

Det är bra att styret äntligen tar tag i frågan om Domaruddens utveckling och framtid. Men mycket
är oklart processen kring mål och syfte framåt

Mot bakgrund av ovanstående frågar vi Kommunstyrelsens ordförande
-När planerar kommunen presentera visionen för Domarudden?
-När involveras oppositionen i arbetet med utvecklingen av Domarudden?
-Hur säkerställer kommunen rimliga ekonomiska förutsättningar för den som driver verksamheten
med hänsyn till kommunens mål och syfte för Domarudden, samt kommunens rådighet över
verksamheten?
-Hur planerar kommunen för att skydda ytterligare delar av naturen runt Domarudden för att
säkerställa orörd natur för det framtida friluftslivet och den biologiska mångfalden?
-Hur planerar kommunen för gång- och cykelväg samt kollektivtrafik till Domarudden så att det blir
lättare att ta sig dit utan bil?
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